
 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

Zápis o rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 32/2022 ze dne 3. 2. 2022 

Rozhodování Svazové disciplinární komise se účastnili: 

- Martin Kiac, předseda, 

- Dalibor Vujtík, člen, 

- Marek Libiak, člen. 

Dne 3. 2. 2022 rozhodla Svazová disciplinární komise následovně: 

1) Janu Mečířovi (ID 93120007; GMM Jablonec) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin vyloučení pro druhé napomenutí 

dle ustanovení § 52 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 10. kola 2. Futsal ligy 

„Západ“ Wizards DDM Praha vs. GMM Jablonec (O2Z1005) hraném dne 23. 1. 2022 tím, že byl 

jako hráč vyloučen proto, že byl v uvedeném utkání podruhé napomenut žlutou kartou.  

2) Adamu Jáklovi (ID 00040840; GMM Jablonec) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v 

utkání 10. kola 2. Futsal ligy „Západ“ Wizards DDM Praha vs. GMM Jablonec (O2Z1005) hraném 

dne 23. 1. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku 

napomínán žlutou kartou. 

3) Janu Rudovi (D 93111136; MGC Teplice) uložila disciplinární trest zákazu závodní činnosti 

na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin vyloučení pro druhé napomenutí dle ustanovení § 

52 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 16. kola 2. Futsal ligy „Západ“ MGC 

Teplice vs. Baník Chomutov (O2Z1606) hraném dne 30. 1. 2022 tím, že byl jako hráč vyloučen 

proto, že byl v uvedeném utkání podruhé napomenut žlutou kartou.  

4) Jiřímu Zigmundovi (ID 94040189; MGC Teplice) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v 

utkání 16. kola 2. Futsal ligy „Západ“ MGC Teplice vs. Baník Chomutov (O2Z1606) hraném dne 



 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

30. 1. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku 

napomínán žlutou kartou. 

5) Romanu Sopůškovi (ID 88031688; Tango Hodonín) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v 

utkání 14. kola 2. Futsal ligy „Východ“ Tango Hodonín vs. Amor Vyškov (O2V1401) hraném dne 

28. 1. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku 

napomínán žlutou kartou. 

6) Tomáši Dlaskovi (ID 04120509; FTZS Liberec) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin vyloučení pro druhé napomenutí 

dle ustanovení § 52 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 7. kola Dorostenecké 

ligy futsalu SK SLAVIA Praha vs. FTZS Liberec (R1A0708) hraném dne 30. 1. 2022 tím, že byl jako 

hráč vyloučen proto, že byl v uvedeném utkání podruhé napomenut žlutou kartou.  

7) Matějovi Strnadovi (ID 06050003; FTZS Liberec) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na dvě soutěžní utkání za disciplinární přečin surové hry dle ustanovení § 48 odst. 1 

Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 7. kola Dorostenecké ligy futsalu SK SLAVIA 

Praha vs. FTZS Liberec (R1A0708) hraném dne 30. 1. 2022 tím, že se jako hráč dopustil surové hry 

ohrožující zdraví protihráče a byl za to při uvedeném utkání vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel 

futsalu.  

Poučení: 

- Dle ustanovení § 87 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR jsou výše uvedená rozhodnutí Svazové 

disciplinární komise SFČR doručena dnem následujícím po dni zveřejnění této písemnosti 

na Úřední desce internetového Portálu SFČR. 

- Dle ustanovení § 113 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o vydání 

odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně ve lhůtě tří dnů od doručení 

rozhodnutí disciplinárního orgánu, pokud současně s žádostí prokáže úhradu poplatku za 

odůvodnění rozhodnutí ve výši dle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 



 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

- Dle ustanovení § 118 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne 

doručení rozhodnutí, které v souladu s § 113 odst. 1 nebo 2 Disciplinárního řádu SFČR obsahuje 

odůvodnění, podat odvolání u příslušného odvolacího orgánu, kterým je Odvolací komise SFČR. 

Lhůta je zachována také tehdy, je-li odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve 

lhůtě podáno k poštovní přepravě. 

V Praze dne 7. 2. 2022 

 

 

………………………… 

Martin Kiac 

Předseda Svazové disciplinární komise 

 


